tauit in vtero. nec dicas valet quidez s̄ nō vult. Quo em̄ negabit efficaciā p̄bi tribuerē q̄ verbuz p̄ qd facta sunt oīa p̄gineis viscribz gestauit incorpatū. Decilete. Ut igitur aliqd de ea audire valeam⁹ ipaz deuotis mentibz accedam⁹ salutates eam voce p̄ illud angelici Ave maria. In quibz p̄bīs gloriola p̄go Maria tanqz humilis et deuota recolēs libi a deo p̄stura bñficia totū mundo ea p̄nūciat et ponit valde excellentissima et admiranda. dicens voce amena. Quia fecit mihi magna dñs. Ubi tria insinuat circa se mirabiliter facta. Primo nāqz pponit et p̄fitēs dei potentiam eam in esse p̄ducente virtualiter. cū dicit. Fecit domin⁹. Secundo subiūgit et p̄fitēs humile erga deus reverentia. eam dignā ad talia reddentem singulariter. cum addit. mihi. Tertio annēt et p̄fitēs donoz magnificentia eam replete liberaliter. cum infert. Magna.

**Duxi primo** q̄ in verbis p̄tapponit et p̄fitēs dei potentia eam in esse p̄ducente virtualiter. cū dicit. Fecit domin⁹. Et in hoc virgo beata gratiam se exhibet p̄ manere sue creationis. Quod beneficium est cōmune omnibus hominibz grātias p̄stum. Unde quis multi obliui sunt diuinorum beneficiorū. et matime dignitatis creationis sue. nullas agentes gratias deo tanqz ingrat et maluoli. De quibz Deuteronomij. xxvij. Deum qui te genuit dereliquisti. et oblitus es dei creatoris tui. Etta libus insultando p̄pheta ibidem dicit. Hū quid non ip̄e est pater tuus qui fecit te. creavit te. et possedit te. Volens ergo beata virgo esse grata de hoc beneficio cōmuni creationis. dicit. Fecit dominus. sc̄z me producendo in esse nature et gratie. Unde in persona eius dicit Job. Et me sicut te creauit deus. Hoc est contra miserabilez dyaboli superbia qui ingratius huius beneficij. nō sicut creaturā sed creatorem suūplius p̄sumpsit efferre. In cuius psongz dī Ezechi elis. xxvij. Ego creauit membris p̄lū. Contra virgo gloriola dicit de se. Qui creauit me requieuit in tabernaculo meo Ecclesia stici. xxvij. In quo virgo benedicta laudat dei potentia. p̄ quā virtualiter est p̄ducta. dices. Fecit dñs. Quia null⁹ potuit me p̄ducere nisi ille q̄ est fortis et potes domin⁹.

# ¶ De uisitatōe beate Marie

Circa qd sciendū qd circa cuiuslibet hominis creatōe tria oñdit. scz potentia sapiētiā. et bonitatiē. Potentia in h qd animaz de nibilo creavit. et corp⁹ de terra alterius corporis. qd nū nullā habet. portionē seu similitudinē ad inuicē. Hec oñdit sapientiā in h qd mirabiliter et prudēter singla membra ordinavit. in nūero. pōdere. et mensura euilibet suū officiū deputando. et vnuqdc⁹ in alter⁹ subsidiū ordināt. oiaq simul in ministeriū tot⁹ corporis disponēdo. Tertio ostendit bonitatē suā in h qd creavit hoiez tanq dñm pessē omib⁹ creatur⁹. Ps. Omnia subieisti. Ben. ii. Ut p̄ficit p̄scib⁹ maris et bestiās terre. Que omnia mouere de bene boīnē ad laudandū deū. et grās agēdū sibi. Ita em si cā deo data sunt. sicut possunt auferri. Iuxta illud Gap. vii. In manu eius sum⁹ nos. Exponit Volgorth. i. nrā sub silentia. Daniel. v. Deū qui habet flatum in manu sua et omnes vias tuas nō glorificasti. Est qd p̄ma materia seu causa re gratiāndi deo beneficiū creatiōis qd nos fecit. Sed ne parum videat ingratis. attingādne adhuc maiora beneficia. scz redēptiōis expectatiōis ad penitentiā. iustificatiōnis p̄ grām. p̄seruatōis in bono. p̄niatiōnis in celo. et generaliter attendat quis unde illi p̄fluit misericordia et grā. Nam si sa piens est. certe nō aliunde datur sapientia nisi a deo. Ecc. i. Omnis sapientia a domino deo est. Et Jacob. i. Si quis indiget sapientia postuleret eā a deo. Ipse enim ē dñs sapientiar. ut dicit Anna. i. Re. i. Et si diues est. certe nō aliunde diutie nūli ab ipso. quivit ait aplus. et rex regū diues i oēs. ps. 51 a et diutie in domo eius. Et sic ipse dicit se p̄ Salomonē. Nec inq̄ sit sui diutie. Deinde si qd potes est et fortis. Nonne ab illo qd foris et potens est. De qd ps. dicit. Dñs fortitudo mea. Et qd necesse ē vagari p̄ multos cu nō sit minimū bonū qd possit hō aliunde cogitare qd ab illo de qd. Omne datū optimū et omne donū pfectū deservit ē descendēs a p̄te luminū. Jaco. i. Ipse enim ē fons et origo om̄i nrā opationū. eo qd nō sum⁹ sufficiētes cogitare aliquid a nob̄ qd si ex nob̄. sed sufficiētia nrā ex deo est. iij. Lox. iij. Hinc ē qd Salomon vocat deū mare bonitatiū nostraz. in quē nrā mētēs tanq flunū si continue volunt fluere p̄ gratiarū actionē debent refluere. Eccs. i. Ad locū vnde exēunt

flumina reuertuntur et iterū fluant. Unde Bern. sup cant. ser. xiiij. dīc. Origo fontiū et fluminū om̄i ē mare. virtutū et scīaz ē r̄ps. Continētia carnis. cor dis industria. volūrat⁹ recrūtido. casta p̄silia. iusta indicia. scīa desideria ex illo manat. Si qd claret ingēnō. Si qd nūter eloq̄o. Si qd morib⁹ plācer. inde scīe. inde sapientiē r̄mo. Ad locū ḡ vnde exēunt flumina reuertuntur grāz actiōe. et iterū fluat. Sic dicit aplus. In omib⁹ grās agētes. Quicqđ sapie. qd qd p̄tus te h̄c cōfidis. dei p̄tui et dei sapie d̄putas. s. xpo. Si quidem flumis aq̄ si stare cepit p̄putrescit. Sic plane grāz cessat decursus vbi recurſus nō fuerit. Nullo mō em̄ augēt grā i in grato. Sz etiā qd accepit ei verti in p̄niciez Pec Bern. Et idō Hermes termegist⁹ i li. suo d̄ nata deoz. v̄bus sine dicit. qd summe incensiones deo sunt cu grē agunt deo ab hoib⁹. Et Aug. ad Marcellā dīc. qd nihil melius possum⁹ dicere qd deo grās agere. Nō tunc fit qd dona dei cogitam⁹ et ipm d̄ eis honoram⁹. Talis fuit r̄go brā qd dñia bñficia recogitans et ipm p̄ os v̄gineū honoran̄. dicit. Fecit dñs. q. d. Ego nihil a memetiā me h̄c recognosco. qd non ipsa me feci. Sz ipē fecit me p̄duceō r̄a ḡlosaz d̄ stirpe regia. r̄a speciosa et formosa int̄ filias irlm. r̄a v̄tuosa et gratiosam ut oēs ad me p̄ grā p̄fluat obtinēda. Et ista p̄ nō mea merita. Sz sua grā fecit. Jo hunc laudo. hūc glorifico. quia tam potenter et excellenter me fecit producendo. decorando et extollēdo.

¶ **Dixi secundo** qd in verbis p̄missis r̄go glorioza subiungit et p̄stet humile erga deū reuerentiā. cā dignā ad talia reddēte singulaliter. cā dicit. Vibi. Ac si em̄ diceret et si plā bñficia omib⁹ vniuersaliter a deo p̄st̄ta sint et facia. michi tū singulariter spealiter et approbatē quedā fecit dñs. Ideo merito ei ago grās spealiter. Quia fecit mihi spealiter. Circa qd sciendū. qd r̄go beata fuī bñi disposita. et singulariter ultra ceteros mortales p̄parata a deo ut esset dignū ras receptōis sc̄tor̄ bñficioz tātor̄. Et h̄ spēaliter. p̄ter tres p̄tutes. scz puritatem. humilitatem. et fortitudinem. Fuit enim purior alij p̄ virginitatis mundiciā. Absconsior siue secretior ceteris. p̄ humiliat̄ p̄ceptum. Securior ceteris. p̄ fortitudinis p̄stantiaz.

Ideo merito dicere p̄t singlariter p̄ ceteris  
 Et fecit mihi dñs. Vibi inq̄ puriori. mihi būliori. mihi statiori. primo q̄ fuit pu-  
 rior alijs p̄ virginitas mūdiciā. Alię siqdem  
 mulieres habet mūdiciā singularē v̄l vidua-  
 lē. q̄ nō modo est pura s̄z corrupta p̄mī-  
 ta. Sed h̄z hec v̄go Maria v̄ginalē puri-  
 tate. q̄ simplr̄ est pura. Flecam h̄z equalē  
 alijs v̄ginib⁹ s̄ excellēti⁹ omib⁹ virginib⁹.  
 Ipa em̄ est regina v̄ginitatis. alie omēs sūt  
 pedisseque. Nam ipa p̄ma vouit deo virgi-  
 nitatē sine p̄cedenti cuiusq̄ exemplo. Alię  
 v̄o exemplo eius vouēt eam. Ideo de ipsa  
 dī. Offerent regi v̄gines post eā. Vñ ipsa  
 est fons p̄ virgo ac mediū totū v̄ginitatis.  
 De qua dī Iosue. x. Sterit sol i medio ce-  
 li. Lelū dī ecclā Iuxta illud Dat. viii. Si  
 mile est regnū celoz. Mediū est v̄go glōsa  
 q̄ semp mediū truoz in omib⁹ tenuit ab  
 extremis vicioz declinās. De q̄ medio dī  
 in ps. De in medio eius nō cōmouebitur  
 In h̄ ergo medio v̄ginitatis v̄tus glōsa  
 v̄go corpe sterit q̄ est sol puritatis v̄ginalē.  
 puritas liquidem v̄ginalis. bītē v̄ginitas fuit  
 ad similitudinem solis. Sic enim sol cū est in  
 medio celi circa festū viti. vbi tūc fiti maxi-  
 ma eleuatōe marie adurit inferiora et scie-  
 car etiā maxias būditates. Ita castitas v̄-  
 ginalis in brā v̄gine sic fuit maria. spūstō  
 eleuata sup carnalē p̄cupiscētiā ipius ut ea  
 totaliter extingueret. eo q̄ in ea fomes nō  
 solū fuit restric̄t vt in alijs v̄ginib⁹ p̄ grām  
 cōmūne. s̄z etiā fuit totaliter extinc̄t p̄ser-  
 tum in p̄ceptiōe filij dei et eius gestatōe in  
 vtero p̄ grām singulare. In cui⁹ q̄ puritas  
 opartione alie v̄gines sur sic stelle. q̄ lumen  
 sui recipiunt ab ea sicut a sole. Sicut enī  
 sol nūc p̄ totaliter obscurat. et si eclipsa ē  
 nō diu obscurat s̄z statim purgat. Ita calti-  
 tas h̄ v̄ginis nūc potuit obscurari actua-  
 li p̄ctō. nec etiā peccato originali obscurari  
 quod tamē de alijs v̄ginib⁹ nō potest di-  
 ci. Unde de h̄ potest dici illud Job. iiij. Ob-  
 scuren̄t stelle caligine eius. Expectet lucez  
 et nō videat. nec ortū surgēt aurore. Stelle  
 intelligunt omnes sancti. qui obscurati fue-  
 runt caligine peccati originalis. Sed luce  
 id est. beata virgo dicit nō vidisse caligine  
 quia nō stetit in peccato originali. ymo an-  
 tequā nascere mundata est. Et sic dicit nō  
 vidisse etiā surgentis ortū aurore. quia nō  
 concepta est. id est. ora seu nata in peccato.

originali. Et ideo merito dicit ipsa gloria  
 omnū virginum. Eccl. xliiij. Species celi  
 gloria stellarū. Et Sapientie. vii. Specio-  
 stor sole. sc̄z materiali. et fug omnē disposi-  
 tionē stellarū. Ex his patet q̄ virgo glōria  
 sa in sua puritate p̄cipiū tenet gradū. Jur-  
 ta illud Ambro. li. iiiij. de virginitate. Quid  
 nobilissim⁹ dei matre. Quid splendidius ea  
 quā splendor elegit. Quid casti⁹ ea q̄ corp⁹  
 sine corporis p̄tiamē generavit. Hec ille.  
 Vere optimus sol gloriola virgo que no-  
 bis tot beneficia prestauit omnib⁹. et non  
 sit qui se abscondat a calore eius. Fugat  
 em̄ nebulā et nubem. i. ignorantie nostre ce-  
 citatē per splendorē lucis glorie filij sui.  
 quia luce mundo generauit Johānis. viii.  
 Ego sum lux mūdi. Siquidē torus mun-  
 dus operiebat tenebris densissimis igno-  
 rantie. Figura Eccl. xix. Nubes densissi-  
 ma cepit operire montem. Et Ezechiel  
 eidem pater de visione mystica. Visit er-  
 go deus solem illum quē fecit oriri sup bo-  
 nos ad eos. et fuit ad eos. et sup malos ad co-  
 persionē Barth. v. Sol etiā iste prestat  
 decorē et pulchritudinē oībo rebus. sc̄z viris et  
 mulierib⁹. oēs illuminat p̄ ipm̄. nō solum  
 hoies in mūdo s̄z etiā angeli in celo et p̄ctō  
 res in inferno. Vñ Berū. In te v̄go oculi  
 omnī respiciunt. et qui in mundo sunt ut sal-  
 vent. et qui in inferno ut eruant. et q̄ in celo  
 ut levificēt. Unde de ea potest exponi illud  
 Eccl. xliiij. Sol illuminans p̄ omnia re-  
 spectat. Et quē respectat Lerte sic dī Judith  
 xv. Tu leticia israel. tu honorificētā popu-  
 li nři. Israhel dicit illos q̄ iam vident dñm  
 in celo. qui de ei⁹ plenitā gaudent. Haudēt  
 em̄ angelī gaudētes et laudātēs bñdicunt  
 dñm. Honorificētā p̄pli nři. dicit p̄pli no-  
 bisci habētā in terra. q̄z omniū ipa ē gau-  
 diū. Sc̄o v̄go brā fuit secerior ceteris p̄  
 būlitatē. p̄cepit Omnia em̄ opa sua abscon-  
 debat mundo. De q̄ exponit illud Judith  
 viii. Fecerat sibi Judith cubiculū i q̄ clam  
 cu puerilla suis morabat. Per qđ significa-  
 tur q̄ maria intra cubiculū cordis sui cuz  
 puerillā. Et turbō diversis morabat. omneva  
 neglorie fugiens pompā. Propter qđ ipa  
 de sola humilitate gloriando hodie dicit.  
 Respectat dñs humilitatem ancille. Luce. i.  
 ubi dicit Lyra. q̄ virgo beata licet ex omni-  
 nib⁹ virtutib⁹ fuit disposita ad p̄ceptōe dei  
 maxime cu ex humiliatē. Unde dicit Berū.

## ¶ De uisitatōe beate Marie

Fatetur quia Maria virginitas sine humilitate nihil placuerit deo. sed quantum ad conceptionem filii dei quia si ex virginitate placuit. tamen ex humilitate concepit. Magna humilitas post Habribelis legationem de conceptione filii dei dicere seancillam. Magna humilitas ire ad Elizabeth et seruire sibi circa partu. Magna humilitas cum tanto thesauro filio dei quem gestabat in vtero visitare seruus Iohannem. Tertio virgo beata fuit secundum ceteris per fortitudinem constantiam. Unde in. ii. Edre. iij. ca. O viri nonne fortis sunt mulieres. sed certe fortior est omnium beata virgo. de qua dicitur. Fortitudo et decor indumentum eius propterib. ultimo. Et ibidem. Accinctus fortitudine lumbos suos. Vere magna fortitudo per quam quodammodo deus vincitur est et de severo factus est pius. Figura ad hoc fuit ipsa regia Hester. que iram regis Asueri contra iudeos mitigauit et eum pectus reddidit. ut dicas Hester. Sic Abigail irā regis David contra Nabal virū suū munierib. placuit. Magna fortitudo per quam vincitus est dyabolus. Hen. Ipsa conteret caput tuū. Hec est enim illa virga de qua Isaie. xxv. dicas. Pauebit assur virga percutius. Virgo beata dicit virga. sicut id est ait Isaie. vii. Egregie virga de radice yesse. Assur interpretat̄ sublimis. et significat dyabolus superbum. Hunc ergo sublimē percussit ista virgo beata per filii sui passionem sicut christus. Tertio fortis fuit nostra mundum cuius omnes pompa honores diuitias et delicias calcauit. Nam sic dicit Ambrosius libro. iii. de virginitate. Ipsa non in incerto divitiaz spem posuit. sed in solo deo. Diuitiae liquidae eius sunt et virtutes. deliciae spirituales consolations. honor vero gloria solius dei.

¶ Dixi tertio quod beata virgo perficitur donoꝝ magnificientia eam plenarie liberaliter. cum dicitur Magna. Siquidem magna dona data sunt virginis gloriose in sua sanctificatiōe. sed maiora in filii dei conceptiōe. Ex quibus donis magna in beatitudine predicatur. Si enim ipa de se dicit. Ecce enim et hoc beatam me dicent omnes generatioes. De primo quomodo magna fuit in sua sanctificatiōe dicit Polgoth super librum sapientie. xij. ¶ Christus matrem suā sic solidauit virtutibꝝ

et gratijs sic afficit quod nūc defluere potuisse in aliquod peccatum. Fuit enim sic sanctificata in vtero quod emissa data ab originali peccato. et in ea fomes ligatus. sic quod nunquam eam ad peccandum impedit. Et hec fuit prima sanctificatio in vtero matris sue. Sed secunda fuit in concepcione filii quoniam fomes fuit ablatus totaliter per essentiam. et gracia superaddita que flexibilitate liberi arbitrii determinavit ad bonum. sic quod excus nullo modo potuisse in malum electi. Unde tunc confirmata fuit sicut in via sicut potuit. Hec ille. Proper ergo ista dona sibi divinitus collata merito de se dicit virgo gloriola. fecit michi dominus magna. Vlere magna. Nam pulchra esse tota singulariter et sine macula magnū quid est. et soli sponsus dicit singulariter cōuenit cui sponsus dicit illud. Antico. iij. Tota pulchra es amica mea et macula non est in te. De ipsa etiā dicit quod modo spūllancus per Salomonem dicit Gap. vii. Lardor est lucis ererne. et speculum sine macula dei maiestatis. Ex quibus breuiter infero quod virgo beata maior fuit ceteris sanctis tripliciter. Primo quidem maior fuit ceteris in gratia. sicut angelus attestat̄ ei dicens. Luce. i. Quis inquit gratia plena. Vere plena. Quia nos de eius plenitudine recipimus. Unde dicit Bernardus. Tristis consolacione. Eger medicatione. Peccator venia. Justus graz. Angelus leticiā. Et quanto rogo non plena in qua auctor rotius gratie se totū infudit. Cum igit dicit quia sibi domini fecit magna que de ipsa sic parua creatura in naturalib. fecit tam magnā in gratia. ita ut de ea possit dici illud Hester. x. Fons parvus crevit in flumini maximū et in aquas plurimas rediūdavit et in luce soleq. querens est. Fons parvus fuit ergo beata pars naturā prīa. sed crevit in fluminim miscidie maximū quoniam spūllancus descendit in ipsam. Et in luce soleq. querens est quoniam dei filius per carnē assumptā factus est filius virginis. Ecce auditis virginem gloriosam. fontem. lacem et solē. Fons inquit est sine quod necesse est arescere peccatorē. Lux sine qua necesse est errare viatorē. Sol est sine quo necesse est in frigidari in dilectione. Si ergo sitis et estuas ardore concupiscentie. hec est fons patens in refrigeriū. Si erras in via moris. hec est lux dirigens in via pacis ethne. Si deniq. gelidicio peccatorū constrinxeris. hec est sol calefaciens in dei dilectione.

# Sermo XXXII

Secundo maior fuit ceteris sanctis **Maria**. Quia lucidior ceteris sanctis per exemplum vite. Illa enim sola sufficit omnibus ad exemplarum ad modum vivendi. Unde dicit Ambrosius. iii. de virginitate. **Talis** fuit **Maria** ut eius una vita omnium disciplina sit. In ipsa namque sunt posita exempla vivendi et tangit in exemplum exemplarum magisteria expressa sunt probatatis. Ibi quisque inuenit congrue quid fugere quod tenere debet. Nec ille. **Magna** igitur virgo fuit in hoc quod sola omnibus sufficit ad exempla virtutum. Omnes enim virtutes in ea pariter confluenterunt. et quod ceteris sanctis pars est distributa. totum in **Maria** est congregatum. **Tertio** fuit virgo gloriosa maior certis. quia efficacia et virilior ceteris sanctis quo ad necessitatibus suffragia. eo quod generale habet efficaciam omnium auxiliorum in quibus cunctis necessitatibus. **Unde** Bernhardus in quadam sermone dicit. Si criminum iniunctorum turbatur. Si conscientie feditate confusus. Si iudicij horrore perterritus. Si baturatio desperatio absorbit fuerit **Mariam** cogita. **Mariam** inuoca. Non recedat ab ore tuo nec a corde tuo. Nam ipsam recognitas non erras. ipsam rogans non desperas. ipsam sequens non deuias. ipsa tenente non corrui. ipsa protegente non meruis. ipsa ducere non fatigaris. **Hec** ille. Oportet ergo ut dicat idem. uniuersos christicolas interfuctus huius seculi nauigantes attendere hanc marii stellam. Nam ab ea auersus necesse est ut pereat. Et ad eam reuersus impossibile est quod pereat. Ipsa enim omnibus omnia facta est. **Em** Bernhardus. Sapientibus et insipientibus omnibus misericordie simum aperit. ut de plenitudine eius copiat uniuersi. Captiuus redemptiorem. Eger curacionem. Tristis consolationem. Peccatorum veniam. Iustus gratiam. Angelus leticiam. denique tota trinitas gloriam. Ad quam nos perducet pater et filius et spissantes. Amen.

*Ad quid agatur festum visitationis Marie  
Visitationis Marie  
Elisabeth quid interpretatur  
Quid significatur per Maria*

**Potandum** festum visitationis Marie agit ad significandum et denote contemplandum qualiter de visitat anima. Unde per Elisabeth significat anima humana. Interpretatur enim dei mei saturitas. Quod vitius est per gram. per quam anima esurientis repleta bonis. Per Mariam significat gratia diuina.

que illuminat tenebras culparum nostrarum. **Juxta** illud Ephes. v. Fueritis aliquando tenebre. nunc autem lux in domino. ut filii lucis ambulare. **Unde** Romanorum. viii. apostoli idem grammaticus appellat die dices. Non precessit dies autem appropinquabit. Et seq. Abiuta mus ergo opera tenebras et induamur arma lucis. **Visitavit** igitur **Maria** Elizabeth cum gratia visitat anima esurientem sufficientem iusticiam. Circa quod sciendum quod de visitatione anni multipliciter primo eam redimendo. **Juxta** illud Luce. i. Visitauit nos orientes ex alto. Et eiusdem. viii. Visitauit deus per beneplacitum suum. Et ista est mirabilis visitatio. de qua ammirando. prophetas psalmos. viii. dicit. Quid est homo quod memor es eius. aut filius hominis quoniam visitas eum. Quod exponit Innocentius. iii. Quid est homo. i. quod miser et vilis. fragilis. brevis. puritus. imbecillus vanus. et dyaboli seruus. quod memor es eius filius incarnatus. Quia ante incarnationem videbat oblitus bonis. psalmus. Visus quo domine obliuisceris me in fine. Aut filius hominis quoniam visitas eum. sicut medicus egrotum. **Figura** Genes. xxvij. Jacob misit Joseph de hebron in Sichem ut visitaret fratres suos. Et inuenit eos in Dothaym. quod interpretatus defecit. Et significat huic mundo in quo est omnis defectus. Secundo visitauit miseratio per beneficia eidem. Benef. xxi. Visitauit dominus Sarah sicne promiserat. Terram visitauit iustificando. Ps. Visita nos in salutari tuo. Quarto inspirando prophetiam. Eccl. clx. Dosa illius visitata sunt. et post mortem prophetauerunt. Quinto probando Job. vii. Visitans eum dilinculo. Sexto consolando Ezechielis. xxxviii. Requirando ones meas et visitabo eas. Septimo reuelando per sonum. Eccl. xxxviii. Huius ab altissimo futurum emissum visitatio. Octavo coherendo in bono. Job. x. Visitatio tua custodiuit spiritum meum. Non corrigendo. Ps. Visita me in virga iniquitates eorum. et in levi flagello. Decimo liberando. Jere. xv. Visita me et erue me. Iudicium. iii. Drabat dum te visitaret plenum suum. Undecimo ipsa latenter visitare. Isa. x. Quid facietis in die visitationis et calamitatis de longe venientes. Duodecimo indicando. i. Petri. v. Humiliam subpotenti manu dei ut vos exaltes in tempore visitationis. Tredecimo eternaliter damnando Isa. xxviii. Post multos dies visitabuntur.